

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

CNPJ 49.890.148/0001-38
Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, nº 65 – Centro Cep. 16500-000 – Cafelândia/SP
Telefone: 14-3554-1119 – 3554-1808
Email: câmara@camaracafelandia.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA NOTA EXPLICATIVA

COTAS PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR/VERBA INDENIZATÓRIA

Em obediência ao disposto no artigo 8, § 1°, inciso 11 da Lei n° 12.527/2011, a CAMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA pessoa jurídica de direito público, devidamente registrada no CNPJ **49.890.148/0001-38**, situada a rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, n° 65, Centro, Cafelândia, São Paulo, CEP: 16.503-006, vem, por meio desta apresentar a seguinte nota explicativa:

Esclarecemos e declaramos para os devidos fins de transparência, atendendo ao pedido no item 20.10 da matriz com critérios de avaliação da gestão pública, que não houve na CAMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - SP, nenhuma regulamentação ou valores relativos às cotas para exercício da atividade parlamentar/verba indenizatória até esta presente data no ano de 2025.

CAFELÂNDIA, EM 28 DE MAIO DE 2025.

ADALBERTO DOS SANTOS

Presidente

Fonte: Secretaria da Câmara Municipal de Cafelândia

Rua Doutor Arnaldo Ferreira Lima, 65 Centro, Cafelândia/SP - CEP 16503-006

Fone: (14) 3554-1808 - E-mail: camara@camaracafelandia.sp.gov.br